ponitis legis trāsgressionē: t hoc ē impossible: q̄ non  
possū obligri a regula vitatis diuine: qd p̄z q̄ filius in  
quantū dē b̄z oio eadē opatōez cī patre: t sic non p̄t  
ab eo obliquari. Sūliter ne inquātu hō q̄ humātis  
xp̄i ē instrūtū p̄iūtū ip̄iū diuīta. t: t sic nō p̄t a mō  
tōe eī obligri t p̄ seq̄ns nō p̄t  
trāsgredi: q̄ trās  
gredio est obliq  
tō a lege diuina.  
Sciēat tñ q̄ ar  
tō ex hoc verbo  
Mō p̄t fili tē  
dicit filiū in diu  
nis ēē minozen  
p̄z: t iō p̄t hoc  
excludit cū dicit  
p̄ Quecūg. n.  
ille facit. s. p.

q̄ hec faciebat in sabbato.  
Hiesus āt r̄ndit eis "Pāt  
me" vñq̄ mō opatūr: t ego  
operor. Propterea q̄ magl  
q̄rebāt en iudei interficere  
q̄ nō solū soluebat sabb  
tū: h t p̄em suū dicebat te  
um: eq̄lē se faciēs teo. R̄n  
dit itaq̄ hiesus t dixit eis:  
Amē amē dico vob̄: nō po  
test fili a se facere q̄cō: nisi  
qd viderit p̄em facientem.  
Quecūg em̄ ille fecerit:  
hec t filius similiter facit  
Pāter em̄ diligēt filium: et  
oia temōstrat ei q̄ ip̄e facit

se extenderet ad aliq ad que se non se extenderet opera  
tio filiū: ideo hoc excludit: ibi. Quecūg. sc̄m est si  
filius faceret eadem que facit pāter fm̄ indentitatem  
speciū tñ: sed non fm̄ numerū: ita q̄ pāter plura in  
numero faceret: t hoc excludit cum dicitur.

q Hec t filius similiter facit. idest eadem numero. ter  
cium est si faceret eadem numero: sicut faber t martel  
lus producunt eundem effectum: tamen alitor: quia fa  
ber vt causa principalis: martellus autem vt instrume  
talis: t hoc excludit cum dicitur.

r Similiter facit. idest vniſomiter per omnem mo  
dum: t sic patet q̄ verbum predictum. Non potest fili  
us a se quicq̄ facere tē. non potest exponi fm̄ errorē  
arrū tē minoratē filiū respectu patris in diuis: sed tñ  
ostendit processum filiū a patre in quantum filius non  
est a se sed a patre: t sic potentiam operandi t horidaz  
habet a patre: sicut t essentiam: non tamē aliam s̄can  
dem numero. Et cū filius esset creatura vt dicit ar  
rius: non posset facere quecūg facit pāter: vt conse  
querentur dicit euangelista. Quecūg facit ille tē. quia  
seipsum nec posset producere nec conseruare: c̄st tā  
men productus t conseruatus a patre.

s Pāter enim diligit. Postq̄ euangelista posuit si  
gnūm visibile ad ostendendum q̄ filius habet potentia  
m̄ collatiūnū vite corporalis: Hic consequenter po  
nitur doctrina christi t vita spirituali per ipsum refe  
renda. Et dividitur in duo: quia primo ponitur doc  
trina christi: secundo eius confirmatio subditur ibi. Si  
enim testimonium. Circa primum sc̄m id est duplex  
est viuificatio. sc̄licet animē t corporis: et duplex iudi  
cium diuinum sibi respondet. primum est iudicium di  
scētōnis quod nūc est t responderet vite presenti. secū  
dum est iudicium discussiōnis ultime t p̄remissionis  
quod erit in futuro: t responderet corporis refūcitatō  
ni: ideo sic procedit: quia primo agit de viuificatione  
animarum t iudicio discētōnis nūc existente: secū  
do de resurrectione futura: quia primo ostendit christi  
se habere potentiam viuificatiūm. Secundo ostendit  
q̄liter ista potentia sit intelligenda: ibi. Amē amē dico  
vobis. In prima parte dicit sic: Pāter em̄ diligit filiū  
t omnia demōstrat ei q̄ ip̄e facit. Si accipiat hic filius  
fm̄ diuinā naturā: dilectio non accipit hic causaliter: